Nº 50, sexta-feira, 14 de março de 2014 15ISSN 1677-7042

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00012014031400164

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

RESOLUÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO No- 46, DE 11 DE MARÇO DE 2014

A Reitora da Universidade Federal do Rio Grande do Norte faz saber que o Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, usando das Atribuições que lhe Confere o Artigo 17, Inciso XII, do Estatuto e

considerando os Termos dos Editais No 033/2013-PROGESP, resolve homologar o resultado do concurso público de provas e títulos para o cargo de Professor do Magistério Superior realizado pela Universidade Federal

do Rio Grande do Norte, conforme descrito abaixo:

Departamento/Unidade Área C l a s s e / RT Classif. Nome Média
Departamento de Fisioterapia - Campus de Na-

tal/RN
Fisioterapia na Avaliação e Intervenção no

Processo de Envelhecimento/Fundamentos da
Fisioterapia

Adjunto A/DE 1º lugar JULIANA MARIA GAZZOLA 8,47

2º lugar
Daniele Sirineu Pereira 8 , 11

ÂNGELA MAIA PAIVA CRUZ

RESOLUÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO No- 47, DE 11 DE MARÇO DE 2014

A Reitora da Universidade Federal do Rio Grande do Norte faz saber que o Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, usando das Atribuições que lhe Confere o Artigo 17, Inciso XII, do Estatuto e

considerando os Termos dos Editais No 041/2013-PROGESP, resolve homologar o resultado do concurso público de provas e títulos para o cargo de Professor do Magistério Superior realizado pela Universidade Federal

do Rio Grande do Norte, conforme descrito abaixo:

Departamento/Unidade Área C l a s s e / RT Classif. Nome Média
MEDICINA MULTICAMPI - CAICÓ-RN E CUR-

RAIS NOVOS-RN/CERES e SANTA CRUZ-
R N / FA C I S A

Medicina de Família de Família e Comunidade
/ Ensino Tutorial em Medicina / Atenção à

Saúde Individual e Coletiva

Auxiliar/40h NÃO HOUVE APROVAÇÃO

MEDICINA MULTICAMPI - CAICÓ-RN E CUR-
RAIS NOVOS-RN/CERES e SANTA CRUZ-

R N / FA C I S A

Psiquiatria / Psicologia Médica / Psicopatolo-
gia / Saúde Mental e Atenção Psicossocial

Auxiliar/20h NÃO HOUVE APROVAÇÃO

ÂNGELA MAIA PAIVA CRUZ

RESOLUÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO No- 48, DE 11 DE MARÇO DE 2014

A Reitora da Universidade Federal do Rio Grande do Norte faz saber que o Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, usando das Atribuições que lhe Confere o Artigo 17, Inciso XII, do Estatuto e

considerando os Termos dos Editais No 033/2013-PROGESP, resolve homologar o resultado do concurso público de provas e títulos para o cargo de Professor do Magistério Superior realizado pela Universidade Federal

do Rio Grande do Norte, conforme descrito abaixo:

Departamento/Unidade Área C l a s s e / RT Classif. Nome Média
Departamento de Infectologia

Doenças Infecciosas e Parasitárias Adjunto A/DE
Não houve aprovação

Departamento de Fisioterapia Fisioterapia em Cardiologia e Vascular Perifé-
rico

Adjunto A/20h Não houve aprovação

ÂNGELA MAIA PAIVA CRUZ

RESOLUÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO No- 49, DE 11 DE MARÇO DE 2014

A Reitora da Universidade Federal do Rio Grande do Norte faz saber que o Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, usando das Atribuições que lhe Confere o Artigo 17, Inciso XII, do Estatuto e

considerando os Termos dos Editais No 032/2013-PROGESP, resolve homologar o resultado do concurso público de provas e títulos para o cargo de Professor do Magistério Superior realizado pela Universidade Federal

do Rio Grande do Norte, conforme descrito abaixo:

Departamento/Unidade Área C l a s s e / RT Classif. Nome Média
Ciências Sociais e Humanas - DCSH, do Centro de

Ensino Superior do Seridó - CERES
Processo Decisório/ Conflito e Negociação no

Trabalho/ Empreendedorismo.
Assistente A/20h 1º lugar MARCOS ADLLER DE ALMEIDA NASCIMENTO 7,67

2º lugar
João Paulo Damásio Sales 7,66

3º lugar Gabriela Tavares dos Santos 7,41

ÂNGELA MAIA PAIVA CRUZ

Art. 2º Fica determinado que os procedimentos de supervisão

tenham caráter sigiloso até a conclusão final da supervisão e do

procedimento de apuração da Delegacia da Receita Federal do Bra-

sil.

Art. 3º Cientifique-se a Secretaria da Receita Federal do

Brasil dos atos administrativos em curso.

Art. 4º Notifique-se a instituição para apresentação de de-

fesa, no prazo de 30 (trinta) dias contados do recebimento, com base

no inciso I, do art. 28 da Lei n° 12.101, de 27 de novembro de

2009.

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-

blicação.

ADALBERTO DO RÊGO MACIEL NETO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA No- 285, DE 13 DE MARÇO DE 2014

A Pró-Reitora de Recursos Humanos da Universidade Fe-
deral de Juiz de Fora, no uso de suas atribuições legais e as com-
petências que lhe foram delegadas pelo Magnífico Reitor através da
Portaria nº 115, de 07/02/2011, DOU de 20/04/2012, ratificada pela
Portaria nº 334, de 19/04/2012, DOU de 20/04/2012, resolve:

HOMOLOGAR e tornar público o resultado do processo
seletivo simplificado para contratação temporária de Professor Subs-
tituto, conforme ao abaixo discriminado:

1 - Edital nº. 11/2014 - GRST/CFAP/PRORH - Seleção de
Professor Substituto

1.1 - FACULDADE DE ENGENHARIA
1.1.1 - Seleção 15: Depto. de Energia Elétrica - Processo nº

23071.001927/2014-48

Classificação Nome Nota
1º ARISTIDES PEREIRA ORLANDI 8,57

1.2 - FACULDADE DE SERVIÇO SOCIAL
1.2.1 - Seleção 16: Depto. de Política de Ação do Serviço

Social - Processo nº 23071.001949/2014-62

Classificação Nome Nota
1º THAYSI POLIANI RIBEIRO ME-

LO
60,3

2º NANCI LAGIOTO HESPANHOL
SIMÕES

56,6

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JACKELINE FERNANDES FAYER

		ouvidoria@in.gov.br
	2014-03-14T06:00:39-0300
	Imprensa Nacional
	www.in.gov.br
	Diário Oficial